All specifications are subject to change without further  notice.    苏州市凌臣采集计算机有限公司 .  www.szpcbase.com
                                                                                                             LC1200系列可编程控制器用户手册
资料编码:  2411LC1200 -3
LC1200系列
可编程控制器用户手册
! 使用产品之前请仔细阅读产品说明书
公司简介
苏州市凌臣采集计算机有限公司成立于2006年,是一家本着与客户共赢、为客户创造方案价值

1. 产品信息
1.1型号与铭牌说明
1.1.1型号说明
LC12  16   －CPU 20 TN
LC12
公司产品系列信息
凌臣1200系列PLC ，2 路 RS485 、1 路 RS232；2 路
EtherNet ，1 路 EtherCAT；支持 EtherCAT 总 线；具
备16通道输入、16通道输出。
16 最佳带轴数 16 轴
CPU 模块类型 CPU 模块
20 CPU 型号
TN  NPN输出
1.1.2铭牌信息：
LC12系列除型号和SN编码外，铭牌完全相同，以LC1232机型为例进行说明。
型号 描述 编码
LC1204-CPU20TN LC1200系列总线4轴可编程控制器 20060002
LC1208-CPU20TN LC1200系列总线8轴可编程控制器 20060002
LC1216-CPU20TN LC1200系列总线16轴可编程控制器 20060003
LC1232-CPU20TN LC1200系列总线32轴可编程控制器 20060004
1.2 部件说明
LC1200系列部件完全相同，以LC1208-CPU20TN机型为例进行说明
图
1
CPU 模块外部接口示意图
标号 接口名称 功能描述
1 24V  电源输入端子 直流 24V 1A  电压输入
2
网口 LAN0（eth0）
默认 I     P 地址 eth0:192.168.0.99
1.   MODBUS TCP 协议
2.   标准以太网功能
3.   系统程序调试
4.   用户程序下载与调试（只支持 IPv4）
3
网口 LAN1（eth1）
默认 I         P      地址 eth1:192.168.2.99
1.   MODBUS TCP 协议
2.   Ethernet IP 协议
3.   标准以太网功能
4 网口 LAN2（eth2）
默认 I           P        地址 eth2:192.168.8.99
EtherCAT 协议
5 电池 RTC 电池供电
6 终端电阻 出厂默认置 OFF
7 拨码开关 RUN/STOP 拨码开关
8 SD 卡接口 用于导入/导出程序
9 USB（Type-C） 程序导入/导出程序
10 RESET 按键 复位按键，详情见指示灯、RESET 按键说明部分
11 通讯串口 2 路 RS485 接口，1 路 RS232 接口，均支持 MODBUS 协议
12 16 路 IO 16 路输入&16 路输出
13 LED 指示灯 电源等状态指示灯，详情见指示灯、RESET 按键说明部分
【 注意】
[1]：若产品出现故障需要断电重启时，务必要在关闭电源后电源指示灯熄灭至少10秒后再
进行上电启动操作。
1.3  产品规格
1.3.1基本规格
1.3.2 电源规格
产品型号 LC1204-CPU20TN LC1208-CPU20TN LC1216-CPU20TN LC1232-CPU20TN
输入电源 DC 24V±10%，1A，支持短路 / 反接保护